Протокол
заседания комиссии по внесению изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования муниципального района «Печора»

г. Печора                                                                                                 13.11.2015 г.

	Председатель комиссии:
Фукалов С. В.

заместитель главы администрации муниципального района «Печора»;

	Секретарь комиссии:
Глазкова О. Н.

заведующий сектором потребительского рынка и развития предпринимательства администрации муниципального района «Печора»;

	Члены комиссии:

	Васильева Н. Г.
	заведующий отделом городского хозяйства и благоустройства;

	Кокоулина Е. В.
	и.о. заведующего отделом архитектуры и градостроительства;

	Яковина Г. С.
	председатель комитета по управлению муниципальной собственностью муниципального района «Печора».

Присутствуют 5 из 9 человек. Заседание комиссии является правомочным.

Повестка дня: Внесение изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов (далее – Схема).

1. Рассмотрение заявления от ИП Давыдовой О.С. об изменении специализации торгового объекта по ул. Ленина, д. 21 И на «непродовольственный».
2. Рассмотрение предложения КУМС МР «Печора» об исключении из Схемы п. 18 раздела «2. Павильоны, киоски» по причине выкупа земельного участка.

Выступили:  все участники.

Рассмотрев вопросы, учитывая результаты голосования, решили:

По пункту 1:
Внести изменение в Схему:
строку 6 раздела  «2. Павильоны, киоски» изложить в следующей редакции:

	6
	ул. Ленина,
д. 21И
	павильон
	непродовольственный
	36
	60
	круглогодично
	право не разграничено

По пункту 2:
Исключить из Схемы строку п. 18 раздела «2. Павильоны, киоски»

	18
	Печорский проспект, р. д. 38Б
	павильон
	непродовольственный
	72
	132
	круглогодично
	право не разграничено

Сектору потребительского рынка и развития предпринимательства подготовить проект постановления о внесении  изменений в Схему.

	Заместитель главы администрации, председатель комиссии

[bookmark: _GoBack]                                           С.В. Фукалов

	Секретарь комиссии
	                                          О.Н. Глазкова

Васильева Н.Г.       ________________

Кокоулина Е.В.    _________________

Яковина Г.С.        _________________